
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 80/2022 z dnia 18 lipca 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B145CBB-E77F-41DB-8F60-B57E7FBD15E4. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-07-20, 09:56Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-07-18 do 2022-07-18
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

777 342,1734 700,0089 214,20711 096,00 Razem:

231 166,0030 000,0030 000,00262 766,00Administracja publiczna750

149 066,0030 000,000,00209 066,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

149 066,0030 000,000,00209 066,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

149 066,0030 000,000,00209 066,00WŁASNE (gmina)               WG

149 066,0030 000,000,00209 066,00pozostałe                    0-0-0-000000

82 100,000,0030 000,0053 700,00Pozostała działalność     75095

19 700,000,005 000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

19 700,000,005 000,0023 200,00WŁASNE (gmina)               WG

19 700,000,005 000,0023 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

62 400,000,0025 000,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

62 400,000,0025 000,0030 500,00WŁASNE (gmina)               WG

62 400,000,0025 000,0030 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

335 874,004 200,004 200,00321 434,00Oświata i wychowanie801

254 440,002 000,002 000,00242 000,00Szkoły podstawowe     80101

239 752,002 000,000,00233 000,00Zakup usług pozostałych          4300

239 752,002 000,000,00233 000,00WŁASNE (gmina)               WG

239 752,002 000,000,00233 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

14 688,000,002 000,009 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

14 688,000,002 000,009 000,00WŁASNE (gmina)               WG

14 688,000,002 000,009 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

78 934,001 700,001 700,0079 434,00Przedszkola     80104

72 234,001 700,000,0074 434,00Zakup usług pozostałych          4300

72 234,001 700,000,0074 434,00WŁASNE (gmina)               WG

72 234,001 700,000,0074 434,00pozostałe                    0-0-0-000000

6 700,000,001 700,005 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

6 700,000,001 700,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

6 700,000,001 700,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 500,00500,00500,000,00Pozostała działalność     80195

500,00500,000,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

500,00500,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

500,00500,000,000,00Kapsuła czasu Kaniów                    0-1-0-000015

2 000,000,00500,000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 000,000,00500,000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 000,000,00500,000,00Kapsuła czasu Kaniów                    0-1-0-000015

195 562,170,0054 514,20110 396,00Pomoc społeczna852

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B145CBB-E77F-41DB-8F60-B57E7FBD15E4. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-07-20, 09:56Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-07-18 do 2022-07-18
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

160 228,000,0049 832,00110 396,00Zasiłki stałe     85216

160 228,000,0049 832,00110 396,00Świadczenia społeczne          3110

160 228,000,0049 832,00110 396,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

160 228,000,0049 832,00110 396,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 334,170,004 682,200,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

30 436,000,004 320,000,00Świadczenia społeczne          3110

30 436,000,004 320,000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 436,000,004 320,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

4 898,170,00362,200,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 984,170,00232,200,00budzet państwa               BP

3 984,170,00232,200,00pesel                    0-2-0-000022

914,000,00130,000,00WŁASNE (gmina)               WG

914,000,00130,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

14 740,00500,00500,0016 500,00Rodzina855

14 740,00500,00500,0016 500,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

12 740,00500,000,0015 000,00Zakup energii          4260

12 740,00500,000,0015 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 740,00500,000,0015 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 000,000,00500,001 500,00Różne opłaty i składki          4430

2 000,000,00500,001 500,00WŁASNE (gmina)               WG

2 000,000,00500,001 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B145CBB-E77F-41DB-8F60-B57E7FBD15E4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

